
 73 217 965,00

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Pomoc społeczna

710

750

751

852

71035

75011

75023

75101

85212

Cmentarze

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4300

4010

4110

4120

4440

4010

4110

4120

4170

4300

4380

4410

4010

4110

4120

4300

3110

4010

4040

4110

4120

4440

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących tłumaczenia

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2010 r.
§

 1 

 230 000,00

 3 234 928,00

 91 034,00

 69 662 003,00

 230 000,00

 3 128 300,00

 106 628,00

 91 034,00

 68 750 700,00

 230 000,00

 2 540 185,00

 385 854,00

 62 235,00

 140 026,00

 20 232,00

 3 073,00

 495,00

 1 750,00

 74 900,00

 5 978,00

 200,00

 73 920,00

 11 228,00

 1 811,00

 4 075,00

 66 289 252,00

 1 553 485,00

 111 510,00

 711 912,00

 40 793,00

 43 748,00

 2  3  4  5 

Wydatki na zadania zlecone gminom

  
  
 
 
  
 
 
 



85213

85228

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4130

2820

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2010 r.
§

 1 

 132 129,00

 779 174,00

 132 129,00

 779 174,00

 2  3  4  5 


